
I

Г, Ј
ЕПС 

Одлука о додели Уговора

. ,

Ознака
формулара QF-G-023

Број страна 1/3

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ ЈП БЕОГРАД —
OГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиfга број 1
XE „Зворник"

Број:6:0,3.022 43•-63`/lу3ј/l - 
Мали Зворник,  ј,2_ 01• WlгЗ• 

Ha основу члана 108. Закона 0 јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", број
124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеfiа „Електопривреда Србије" (ЈП EПC
број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године — пречишЕген текст) и члана 37. Правилника 0
уреЕјивању поступка јавне нaбaвкe у Јавном предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП EПC
број 12.01.3020/3-15 од 01.10.2015. године) и Правилника 0 изменама правилника 0
урег7ивању поступка јавне нaбaвкe у Јавном предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП EПC
број 12.01. 198183/1-17 од 19.04.2017. године), нa основу Извештаја 0 стручној оцени понуда
(број 6.08.02.2 — E.02.03-634143110-2017 oд 09.01.2018. године), финaнcиjcки диpeктop
Зорица Јовановиfi, no Пуномоflју директора ЈП EПC број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015.
године и Допуне Пуномоflја број 12.01.47951/2-15 oд 07.10.2015. године, у име и зa рачун ЈП
ЕПС, доноси

ОДЛУКУ O ДОДЕЛИ УГОВОРА
ПРЕГОВАРАЧКИ ПОСТУПАК CA ОБЈАВlbИBAFbEM ПОЗИВА ЗA ПОДНОШЕЕbЕ ПОНУДА

(члан 35. став 1. тачка 1. ЗЈН)
број

ЈН/2100/0435/2017 — nfl
Испорука и уградња опреме ППЗ у турбинској и машинској canu XE Зворник

Уговор 0 јавној набавци број ЈН/2100/0435/2017 — ПП — Испорука и уградња опреме ППЗ у
турбинској и машинској canu XE Зворник, додељује се ПонуЕјачу "Гардал д.о.о." Хајдук
Станка 8, локал 3, 18000 Ниш, чија је Понуда, евидентирана код Наручиоца под бројем
6.08.02.2—E.02.03.-634143/7-2017 oд 27.12.2017. године, jeдинa и блaroвpeмeнa, oдroвapajyfia .
и прихватљива са понуђеном ценом oд 1.159.500,00 динара без ПДВ.

Ова одлука се објављује нa Порталу управе за јавне набавке у року од три дана oд дана
доношења.

ОБРАЗЛОЖЕЕ6Е

1. Предмет јавне набавке су добра: ЈН/2100/0435/2017 — nfl — Испорука и уградња опреме
ППЗ у турбинској и машинској сали XE Зворник, .

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 1.300.000,00 динара без ПДВ.

3. Основни подаци 0 ПонуЕјачима:

Редни
број Назив Адреса

1. "Гардал д.о.о." Хајдук Станка 8, локал 3
18000 Ниш

6.08.02.2-E.02.03.-634143/11-2017



~ Епе
Одлука a додели Уговора

Ознака
формулара QF-G-023

Број страна 2/3

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуfјена цена тих понуда:

Нема одбијених понуда.

5. Понуда Понуfјача, која није одбијена и евидентирана је у тачки „основни подаци 0
Понуfјачима" под редним бројм један је благовремена, Наручилац је није одбио због
битних недостатака, одговарајуfiа је, не ограничава, нити условљава права Наручиоца или
обавезе Понуfјача и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, па је као таква
оцењена прихватљивом.

6. Критеријум за доделу уговора одреfјен у позиву за подношење понуда и конкурсној
документацији је економски најповољнија понуда са методологијом доделе пондера:

Понуfјена цена

Гарантни рок за испоручену опрему и изведене радове

Опис елемената критеријума и методологија доделе пондера:

a) ПонуТгена цена 

90 пондера

10 пондера

По овом критеријуму утврТјује се број пондера за понуfјену укупну вредност у динарима.
Критеријум понуfјена цена he ce оцењивати тако што he ce за најнижу цену добити
максималан број од 90 пондера.

Број пондера за остале понуде (Бц) израчунава се тако што се у однос ставља вредност
добара (у динарима) из понуде са најнижом ценом (Цмин), помножена са бројем 90 према
вредности добара (у динарима) из посматране понуде (Цп), no обрасцу:

Б _ Цмин 
90ц 

ЦП

6) Гарантни P0k за испорученц опрему и изведене радове

Критеријум за гарантни рок за изведене радове и испоручену опрему оцењиваfiе се на
следеfiи начин:

Г _ Понуђени гарантни рок
  10Р Најдужи понуђени гарантни рок

Где је:
ГP — број пондера (максимално 10).
Гарантни рок за испоручену опрему и изведене радове не може бити краЕги oд законски
прописаних 24 месеци. Понуда Понуfјача који понуди крапи гарантни рок биfie одбијена као
неприхватљива.

7. Обзиром да је прибављена само једна прихватљива понуда, те да, у складу са чланом
107. став 2. ЗЈН, нема услова за рангирање понуда применом критеријума за доделу
уговора одређеног у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији, Комисија, у
случају кад је прибављена само једна прихватљива понуда, предлаже Наручиоцу, да у
складу са чланом 107. став 3. ЗJH донесе одлуку 0 додели уговора ПонуТјачу "Гардал
д.о.о." Хајдук Станка 8, локал 3, 18000 Ниш, чија је понуда оцењена као благовремена,
одговарајуfга и прихватљива са понуРјеном ценом од 1.159.500,00 динара без ПДВ.



~ Елс
Одлука a додели Хговора

Oзнaкa 
формулара QF-G-023

Број страна 3/3

Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:

У складу са чланом 149. став 6. Зaкoнa о јавним набавкама Захтев за заштиту права може се
поднети у року од десет дана од дaнa објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

У складу са чланом 112. став. 2. ЗЈН, Наручилац може и пре истека рока за подношење
захтева зa заштиту права закључити уговор 0 јавној набавци, јер је поднета само једна
понуда.

i

Доставити:

Ф~лнансијски диреКтор
о~ранк Дринско — Лимске XE"

в
$3о~ица ЈовановиТг

'
т &ЄогРАд ..~
-- ~ 

. Финансијском директору Огранка,
• Организационој целини зa нaбaвкe и комерцијалне послове Огранка,
• Комисији за JH и Архиви и
. Архива JH


